
 

 

 
PROVVEDIMENTO GRADUATORIA FINALE  

AI SENSI DELL D.LGS. 36/2023 
 

Procedura: procedura aperta  

Oggetto: Realizzazione di un’imbarcazione destinata al recupero di materiale galleggiante 

Riferimento: BS 628-24/DB_VP – CODICE APPALTO: 115422 – CIG: B5E8F16361 – CUP: 
I79G23001540001 – Tender_2244 Rfq_2588           

Premesso che: 
 
- in data 06.03.2025 veniva bandita Procedura aperta per la realizzazione di un’imbarcazione 

destinata al recupero di materiale galleggiante 

- nel termine fissato dal disciplinare pervenivano offerte dalle ditte: 

1) ADRIATIC SHIPYARD S.R.L. - Via San Marco n. 11/C, 35129 PADOVA – C.F. e P.IVA 

05281360288 

2) ADVANCED MARINE COMPOSITES S.R.L. – Via della Pila n. 58-60, 30175 VENEZIA 

MARGHERA – C.F. e P.IVA 03352390235 

3) CPN S.R.L. – Via E. Mattei n. 34, 60125 ANCONA – C.F. e P.IVA 02367070717; 

- in data 15.04.2025 il seggio di gara si è riunito in seduta riservata per procedere all’analisi delle 

offerte amministrative presentate dagli operatori economici concorrenti; 

- All’esito della verifica delle offerte amministrative il seggio di gara ha proceduto con l’apertura 

delle offerte tecniche ed ha disposto l’invio alla commissione giudicatrice all’uopo nominata per 

la loro valutazione; 

- in data 05.05.2025 la commissione giudicatrice ha trasmesso al seggio di gara i verbali con 

l’attribuzione del punteggio tecnico al fine di procedere con l’apertura delle offerte economiche; 

- in data 06.05.2025 il seggio di gara procedeva con l’apertura delle offerte economiche e la 

predisposizione della seguente graduatoria finale: 

1. ADVANCED MARINE COMPOSITES S.R.L. – Via della Pila n. 58-60, 30175 VENEZIA 

MARGHERA – C.F. e P.IVA 03352390235  

2. CPN S.R.L. – Via E. Mattei n. 34, 60125 ANCONA – C.F. e P.IVA 02367070717 

3. ADRIATIC SHIPYARD S.R.L. - Via San Marco n. 11/C, 35129 PADOVA – C.F. e P.IVA 

05281360288 

- Che in RUP sulla base degli elementi specifici indicati nel disciplinare di gara valuta congrua, 

sostenibile e realizzabile l’offerta. 

 

 



 

 

 

Tutto ciò premesso si dispone 

 
- L’approvazione della graduatoria finale; 

- di procedere, per tale soggetto economico, all’avvio delle verifiche in ordine all’assenza di cause 

di esclusione automatiche e non automatiche di cui agli articoli 94 e 95 del D. Lgs. 36/2023 

nonché di procedere con la verifica circa la sussistenza dei requisiti di partecipazione di cui all’ 

articolo 100 del D. Lgs 36/2023 in capo al soggetto ADVANCED MARINE COMPOSITES S.R.L. 

primo in graduatoria. 

- di procedere, qualora le verifiche abbiano esito positivo, all’aggiudicazione e all’autorizzazione 

all’affidamento ovvero, qualora abbiano esito negativo, alla segnalazione all’Autorità Nazionale 

Anticorruzione; 

- di procedere all’invio delle comunicazioni di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

- di procedere alle pubblicazioni ai sensi del D.Lgs. 36/2023. 

 
    

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 

 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso. 

 

 


		2025-05-27T14:45:18+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2025-05-27T14:51:17+0000
	Laura Meggiorato




